
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виділення коштів з бюджету  

Великодимерської селищної  

територіальної громади 

 

З метою покращення транспортного сполучення та безпеки руху, відповідно до 

статті 4 Закону України № 1562-XII від 18.09.1991 «Про джерела фінансування 

дорожнього господарства в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 

20 Закону України «Про автомобільні дороги» (зі змінами), керуючись статтею 26, 

статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити з бюджету Великодимерської селищної територіальної громади 

кошти в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі гривень 00 копійок) з спеціального фонду – 

2 000,00 грн (дві тисячі гривень 00 копійок) на коригування проектної документації 

капітального ремонту автомобільної дороги загального користування державного 

значення Н-07 Київ – Суми – Юнаківка (на Курськ) на ділянці км 7+111 – км 15+411, 

Київська область за рахунок коштів бюджету Великодимерської селищної 

територіальної громади, в тому числі на виконання обсягів робіт (послуг) 2 000,00 грн 

(дві тисячі гривень 00 копійок) по програмі ТПКВКМБ 7461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету», КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти  підприємствам (установам, 

організаціям)».  

2. Визначити головним розпорядником коштів Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області на 2023 рік в частині 

виконання робіт (послуг) на коригування проектної документації капітального 

ремонту автомобільної дороги загального користування державного значення Н-07 

Київ – Суми – Юнаківка (на  Курськ) на ділянці км 7+111 – км 15+411, Київська 

область. 

3. Визначити замовником робіт (послуг) та одержувачем бюджетних коштів – 

Службу автомобільних доріг у Київській області для виконання бюджетної програми 

по програмі ТПКВКМБ 7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 



дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету», КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти  підприємствам (установам, організаціям)». 

4. Включити Службу автомобільних доріг у Київській області в мережу 

розпорядників та одержувачів бюджетних коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка  

від «___» липня 2022 року 

№ «____»               -VIII 



 

 


